鳥 ス 第 3 5 2 0 号

平成 27 年 7 月 27 日

報道関係各位

鳥栖市スポーツ振興課長 石丸健一

サガン鳥栖 U-15表敬訪問について

サガン鳥栖 U-15が九州地域予選を勝ち抜き、九州地域代表として「第 30回日本ク

ラブユースサッカー選手権（U-15）大会」へ出場されることとなり、下記により市長

表敬訪問が行われますのでお知らせします。

記

１．日 時 平成 27年 7月 28日（火）16時 30分から

２．場 所 市役所 2階 第 1会議室

３．来訪者 株式会社サガン・ドリームス 代表取締役社長 竹原稔 様

 サガン鳥栖 U-15 監督 金明輝 様  ほか 22名

（担当）スポーツ振興課 スポーツ振興係 担当：佐藤

    電話 ０９４２－８５－３５２２

鳥栖市投げ込み資料